DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BALANÇO HÍDRICO COMO
PLANEJAMENTO AGROPECUÁRIO E HIDROLÓGICO PARA A BACIA HIDROGRÁFICA
DO RIO URUÇUÍ PRETO-PI, BRASIL VISANDO MUDANÇAS CLIMÁTICAS de autoria de
FRANCISCO DE ASSIS SALVIANO DE SOUSA, RAIMUNDO MAINAR DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br